

MERENKULKUMESSUT 2019 JÄRJESTETÄÄN TURUN MERENKULUN KOULUTUSKESKUS ABOA MARE:SSA 31.10-1.11.2019

Näytteilleasettajina ovat merenkulkualan organisaatiot ja startup-yritykset. Ånikap ry järjestää messut yhdessä Aboa Maren kanssa Auriga Business Center:ssä Turussa.

Messut järjestetään joka toinen vuosi. Messuilla on yli 40 näytteilleasettajaa ja ne on suunnattu merenkulun elinkeinolle ja laivaliikenteen ammattilaisille sekä startup-yrityksille, viranomaisille, merenkulkualan opettajille ja opiskelijoille. Messujen yhteydessä järjestetään myös konferenssi, jonka ohjelmassa on paneelikeskustelu, työpaja ja uratapahtuma.

Messujen konferenssiohjelma

Ensimmäisen päivän avauspuhuja ja toisen päivän Future Leadership and Forecasting -työpajan vetäjä on Alexander Avanth, digital intrapreneur and director of business innovation PTC Holding:ssa. Työpaja on suunnattu merenkulkuelinkeinon päättäjille ja se mahdollistaa johtajuutta ja strategiaa merenkulun digitalisoidussa tulevaisuudessa käsittävän roadmapin laatimisen.

Avanthin mukaan autonomisten alusten, yleisen tekoälyn (AI), geenimuuntelun ja bioteknologian kaltaisten teknologioiden vaikutukset usein häkellyttävät. Meidän täytyy pyrkiä hahmottamaan tulevaisuutta tavalla, joka on meille tutuin. Tämä tarkoittaa, että organisaation on kiireesti määritettävä tietojensa ja taitojensa vajavuudet, jotta se voi löytää (oikeanlaisen) strategisen liikekumppanin, Avanth jatkaa.

Konferenssin ensimmäisenä päivänä järjestetään paneelikeskustelu autonomisesta merenkulusta otsikolla Will autonomous shipping be reality and in what extent? Paneelikeskustelussa merenkulkualan johtajat jakavat näkemyksiään ja keskustelevat merenkulun tulevaisuudesta.

Ensimmäisen konferenssipäivän ohjelmassa on myös uratapahtuma. Tapahtuman järjestää Aboa Maren opiskelijajärjestö ENÅ (Elevföreningen vid Navigationsskolan i Åbo). Eri varustamoiden, yksityisten jahttien ja Suomen merenkulkuviranomaisten edustajat esittelevät uramahdollisuuksia ja keskustelevat työmahdollisuuksista yleisön kanssa.

Lisätietoja antaa: Markkinointivastaava Leif-Christian Östergård, puh. +358 44 762 3422, leif-christian.ostergard@aboamare.fi

SJÖFARTSMÄSSAN 2019 ORDNAS VID SJÖFARTSSKOLAN ABOA MARE I ÅBO 31.10–1.11

Organisationer inom sjöfartsnäringen och start-up företag ställer ut på Sjöfartsmässan, som arrangeras av Ånikap rf tillsammans med Aboa Mare i Auriga Business Center Åbo.

Den vartannat år återkommande mässan samlar över 40 stycken utställare och riktar sig till professionella inom sjöfartsnäringen, sjöfarare, rederier, start-up företag, myndigheter samt till lärare och studerande inom branschen. I samband med mässan hålls även en konferens med workshop, paneldiskussion och karriärevenemang.

Mässans konferensprogram

Alexander Avanth, digital intrapreneur and director of business innovation vid PTC Holding, håller inledningsanförandet under den första dagen samt leder workshopen Future Leadership and Forecasting under den andra dagen. Workshopen är avsedd för ledare inom sjöfartsnäringen och den skall göra det möjligt för deltagarna att skapa en roadmap för ledarskap och strategier i en framtida digitaliserad sjöfart.

Enligt Avanth är effekterna av teknologier såsom autonoma fartyg, allmän artificiell intelligens (AI), genmodifiering och bioteknologi ofta överväldigande. Vi måste försöka bilda oss en uppfattning om framtiden på ett sätt som vi själva förstår. Detta innebär att en organisation snabbt måste identifiera begränsningarna i sina kunskaper för att kunna finna en lämplig strategisk samarbetspartner, tillägger Avanth.

Under den första konferensdagen ordnas en paneldiskussion om autonom sjöfart med rubriken Will autonomous shipping be reality and in what extent? I paneldiskussionen framför ledare inom sjöfartsnäringen sina synpunkter i frågan och diskuterar sjöfartens framtid.

Ett karriärevenemang ingår i första konferensdagens program. Evenemanget ordnas av Aboa Mares studerandeorganisation ENÅ (Elevföreningen vid Navigationsskolan i Åbo). Representanter för olika rederier, privata yachter och Finlands sjöfartsmyndighet presenterar karriärmöjligheter och diskuterar tillsammans med åhörarna olika arbetsmöjligheter inom branschen.

Ytterligare information ges av: Marknadsföringsansvarig Leif-Christian Östergård, tfn +358 44 762 3422, leif-christian.ostergard@aboamare.fi